
 1 

 
 

IL RESPONSABILE  SETTORE TECNICO 
 
Premesso 
 che si rende necessario effettuare la fornitura del vestiario al personale 
avente diritto  ; 
- Dato atto che la spesa per la fornitura del materiale di cui all’oggetto non 

supera la somma di € 20.000,00 per cui la fornitura può essere affidata con 
l’acquisizione di un solo preventivo di spesa ai sensi dell’art. 8 del 
regolamento concernente le modalità e procedure da eseguire per 
l’acquisizione di beni o servizi, approvato con delibera consiliare n. 16 del 
13.7.2007 resa immediatamente eseguibile ; 

 Che per la fornitura del materiale sopra descritto, è stato chiesto 
preventivo di spesa alla Ditta Guercio Candida di Dipignano , la quale ha 
previsto per la fornitura una spesa complessiva di € 120,00 IVA compresa ; 

- Che a tal proposito occorre impegnare la spesa sul competente capitolo di 
bilancio; 

 Visto il D.L.  n. 267/2000 T.U. Enti Locali ; 
 

DETERMINA 
 

Di autorizzare la Ditta Guercio Candida di Dipignano ad effettuare la 
fornitura  del materiale in premessa riportato ,  per una spesa complessiva di € 
120,00 IVA compresa ; 
Di impegnare la spesa di € 120,00 IVA compresa sul cap. 180  di  Bilancio c.a.  
imp. N.510 ; 
 
 

                                                                                                         
IL RESPONS. SETTORE TECNICO                                                                               

                                                       Ciardullo Saverio 


